
XXVIII CARREIRA POPULAR "SAN XIAO"

XI CIRCUITO FERROLÁN DE CAMPO ATRAVÉS

3ª XORNADA DO CIRCUITO

Ferrol, 16 de Enero  do 2011

Mañana

Hora de la prueba - 11:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 16.01.2011 21:33

Ruta conxunta  Ben/Alv.

485 A-9642 YAGO SUAREZ GUTIERREZ AL 20001

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.30 0

42 - DANIEL RIOS GRAÑA AL 20002

LUD - LUDY

           3.31 0

744 ASM030700 ANTON SANTIAGO MORON AL 20003

IND - INDEPENDIENTE

           3.34 0

441 A-9641 CARLOS LOPEZ LOPEZ AL 20014

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.35 0

199 - GILMAR TELES DOS SANTOS AL 20005

LUD - LUDY

           3.38 0

249 XDF270800-1 XOAN DIAZ FONTICOBA AL 20006

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           3.39 0

491 A-9613 PAULA LOPEZ FERNANDEZ AL 20017

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.40 0

186 - CARMEN MALDONADO ORDOÑEZ AL 20018

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.40 0

247 SDD010700 SILVIA DE DIEGO MILLARENGO AL 20009

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           3.42 0

265 IMG080600 IRENE MERA GONZALEZ AL 200010

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           3.45 0

256 AFD220101 ANA FERNANDEZ DOSIL AL 200111

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           3.47 0

340 CPP050800 CARLOS PEDROSA PAZ AL 200012

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

           3.50 0

490 A-9563 RAQUEL RUIZ BRAGE AL 200013

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.51 0

27 - IKER FERNANDEZ PITA AL 200014

LUD - LUDY

           3.53 0

467 A-9637 ANDRES PICALLO GARCIA BN 200315

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           3.56 0

204 - CELIA PEREZ SOTO AL 200016

TIR - TIRSO DE MOLINA

           3.56 0

255 AFB210401 ANXO FERNANDEZ BOUZA AL 200117

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.00 0

731 JBC010102 JAVIER BLAS CERNADAS BN 200218

IND - INDEPENDIENTE

           4.00 0

495 A-9628 PALOMA GONZALEZ VIVERO AL 200119

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.04 0

157 - JORGE CARREÑO MIRANDA AL 200020

TIR - TIRSO DE MOLINA

           4.05 0
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209 VSS041200 VICTORIA SANESTEBAN SANCHEZ AL 200021

TIR - TIRSO DE MOLINA

           4.06 0

272 AMR280402 ALVARO MOREIRA RODRIGUEZ BN 200222

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.07 0

381 A-9630 ANDREA ARES ROMERO BN 200223

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.08 0

195 - XOAN NOGUEIRA REY BN 200324

TIR - TIRSO DE MOLINA

           4.10 0

498 A-10900 MARIA COSTOYA MANEIROS AL 200025

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.10 0

698 PFS091100 PAULA FONTICOBA SUEIRAS AL 200026

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

           4.12 0

423 - MARIÑO MONTEAGUDO LAGO BN 200327

IND - INDEPENDIENTE

           4.15 0

393 A-9634 ZELTIA CONESA HERMIDA BN 200228

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.16 0

261 ALR110600 ANDREA LAGO RODRIGUEZ AL 200029

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.17 0

231 JBF031201 JORGE BLANCO FERNANDEZ AL 200130

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.19 0

761 - PABLO ABAD BLANCO BN 200231

IND - INDEPENDIENTE

           4.19 0

496 A-9638 CANDELA PICALLO GARCIA AL 200132

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.20 0

32 - CARLOS LOPEZ BELLAS BN 200233

LUD - LUDY

           4.21 0

493 A-9648 NURIA SERRA ROCA AL 200134

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.23 0

736 MCR090901 MARTIN CASTRO RODRIGUEZ AL 200135

IND - INDEPENDIENTE

           4.26 0

743 - PABLO VARELA GUIMAREY BN 200336

IND - INDEPENDIENTE

           4.26 0

280 CNB160102 CLAUDIA NOGUEIRA BOUZA BN 200237

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.27 0

250 ADM020603 AARON DOPICO MENDEZ BN 200338

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

           4.28 0

343 VRR140302 VICTOR ROCA RIVERA BN 200239

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

           4.29 0

770 CLH130302 CLARA LOPEZ HERMIDA BN 200240

IND - INDEPENDIENTE

           4.31 0

696 - HUGO CARNERO RODRIGUEZ BN 200341

CAG - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

           4.31 0

384 A-9632 ICIA BARCIA COUTO BN 200342

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.32 0
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333 MJE180203 Mª DEL CARMEN JIMENEZ ESQUERRA BN 200343

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

           4.33 0

412 A-9633 NURIA FERNANDEZ FONTICOBA BN 200244

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.36 0

486 A-9629 SERGIO TROITIÑO MARTINEZ AL 200145

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.37 0

473 A-9652 BLANCA RODRIGUEZ-VILLASANTE ANTON AL 200146

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           4.44 0

178 - MATILDE MARTINEZ FORTUNEZ BN 200247

TIR - TIRSO DE MOLINA

           4.55 0

845 - MARIA FREIRE HEVIA AL 200148

LUD - LUDY

           4.56 0

773 MSM171203 MANUEL SANTIAGO MORON BN 200349

IND - INDEPENDIENTE

           5.02 0

728 - IKER MAIZ IGLESIAS BN 200350

IND - INDEPENDIENTE

           5.11 0

2 - ANTONIO ALLEGUE PASPATY AL 200051

LUD - LUDY

           5.13 0

296 - DIEGO PEREZ NAVEIRA AL 200152

LUD - LUDY

           5.13 0

198 - JUAN VIGO RIVAS AL 200153

LUD - LUDY

           5.32 0
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485 A-9642 AL 20001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.30YAGO SUAREZ GUTIERREZ 

42 - AL 20002 LUDY            3.31DANIEL RIOS GRAÑA 

744 ASM030700 AL 20003 INDEPENDIENTE            3.34ANTON SANTIAGO MORON 

441 A-9641 AL 20014 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.35CARLOS LOPEZ LOPEZ 

199 - AL 20005 LUDY            3.38GILMAR TELES DOS SANTOS 

249 XDF270800-1 AL 20006 ATLETISMO AFFLELOU NARON            3.39XOAN DIAZ FONTICOBA 

340 CPP050800 AL 20007 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO            3.50CARLOS PEDROSA PAZ 

27 - AL 20008 LUDY            3.53IKER FERNANDEZ PITA 

255 AFB210401 AL 20019 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.00ANXO FERNANDEZ BOUZA 

157 - AL 200010 TIRSO DE MOLINA            4.05JORGE CARREÑO MIRANDA 

231 JBF031201 AL 200111 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.19JORGE BLANCO FERNANDEZ 

736 MCR090901 AL 200112 INDEPENDIENTE            4.26MARTIN CASTRO RODRIGUEZ 

486 A-9629 AL 200113 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.37SERGIO TROITIÑO MARTINEZ 

2 - AL 200014 LUDY            5.13ANTONIO ALLEGUE PASPATY 

296 - AL 200115 LUDY            5.13DIEGO PEREZ NAVEIRA 

198 - AL 200116 LUDY            5.32JUAN VIGO RIVAS 
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467 A-9637 BN 20031 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.56ANDRES PICALLO GARCIA 

731 JBC010102 BN 20022 INDEPENDIENTE            4.00JAVIER BLAS CERNADAS 

272 AMR280402 BN 20023 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.07ALVARO MOREIRA RODRIGUEZ 

195 - BN 20034 TIRSO DE MOLINA            4.10XOAN NOGUEIRA REY 

761 - BN 20025 INDEPENDIENTE            4.19PABLO ABAD BLANCO 

32 - BN 20026 LUDY            4.21CARLOS LOPEZ BELLAS 

743 - BN 20037 INDEPENDIENTE            4.26PABLO VARELA GUIMAREY 

250 ADM020603 BN 20038 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.28AARON DOPICO MENDEZ 

343 VRR140302 BN 20029 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO            4.29VICTOR ROCA RIVERA 

696 - BN 200310 CLUB ALEJANDRO GOMEZ            4.31HUGO CARNERO RODRIGUEZ 

773 MSM171203 BN 200311 INDEPENDIENTE            5.02MANUEL SANTIAGO MORON 

728 - BN 200312 INDEPENDIENTE            5.11IKER MAIZ IGLESIAS 
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491 A-9613 AL 20011 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.40PAULA LOPEZ FERNANDEZ 

186 - AL 20012 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.40CARMEN MALDONADO ORDOÑEZ 

247 SDD010700 AL 20003 ATLETISMO AFFLELOU NARON            3.42SILVIA DE DIEGO MILLARENGO 

265 IMG080600 AL 20004 ATLETISMO AFFLELOU NARON            3.45IRENE MERA GONZALEZ 

256 AFD220101 AL 20015 ATLETISMO AFFLELOU NARON            3.47ANA FERNANDEZ DOSIL 

490 A-9563 AL 20006 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            3.51RAQUEL RUIZ BRAGE 

204 - AL 20007 TIRSO DE MOLINA            3.56CELIA PEREZ SOTO 

495 A-9628 AL 20018 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.04PALOMA GONZALEZ VIVERO 

209 VSS041200 AL 20009 TIRSO DE MOLINA            4.06VICTORIA SANESTEBAN SANCHEZ 

498 A-10900 AL 200010 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.10MARIA COSTOYA MANEIROS 

698 PFS091100 AL 200011 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA            4.12PAULA FONTICOBA SUEIRAS 

261 ALR110600 AL 200012 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.17ANDREA LAGO RODRIGUEZ 

496 A-9638 AL 200113 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.20CANDELA PICALLO GARCIA 

493 A-9648 AL 200114 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.23NURIA SERRA ROCA 

473 A-9652 AL 200115 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.44BLANCA RODRIGUEZ-VILLASANTE ANTO

845 - AL 200116 LUDY            4.56MARIA FREIRE HEVIA 
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381 A-9630 BN 20021 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.08ANDREA ARES ROMERO 

423 - BN 20032 INDEPENDIENTE            4.15MARIÑO MONTEAGUDO LAGO 

393 A-9634 BN 20023 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.16ZELTIA CONESA HERMIDA 

280 CNB160102 BN 20024 ATLETISMO AFFLELOU NARON            4.27CLAUDIA NOGUEIRA BOUZA 

770 CLH130302 BN 20025 INDEPENDIENTE            4.31CLARA LOPEZ HERMIDA 

384 A-9632 BN 20036 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.32ICIA BARCIA COUTO 

333 MJE180203 BN 20037 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO            4.33Mª DEL CARMEN JIMENEZ ESQUERRA 

412 A-9633 BN 20028 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            4.36NURIA FERNANDEZ FONTICOBA 

178 - BN 20029 TIRSO DE MOLINA            4.55MATILDE MARTINEZ FORTUNEZ 

domingo, 16 de enero de 2011 www.atletismogalego.com



XXVIII CARREIRA POPULAR "SAN XIAO"

XI CIRCUITO FERROLÁN DE CAMPO ATRAVÉS

3ª XORNADA DO CIRCUITO

Ferrol, 16 de Enero  do 2011

Mañana

Hora de la prueba - 11:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 16.01.2011 21:48

Ruta conxunta  Inf/Cad

460 A-9589 DIEGO NAVEIRA LOPEZ IN 19981

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           9.23 0

487 A-9590 DIEGO VIGO LEAL IN 19982

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           9.39 0

471 GA-19886 DIEGO RODRIGUEZ ROJO CD 19973

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           9.44 0

693 ICR150399 IVAN CARNERO RODRIGUEZ IN 19994

CAG - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

           9.48 0

206 - CRISTOBAL QUINTEIRO GONZALEZ CD 19975

TIR - TIRSO DE MOLINA

           9.54 0

459 A-9620 ANXO JOSE MARTINEZ FERNANDEZ IN 19996

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

           9.57 0

477 A-6881 MARCOS RUIZ BRAGE IN 19987

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          10.13 0

278 - PABLO MONTEAGUDO LAGO IN 19998

IND - INDEPENDIENTE

          10.14 0

352 DRV170897 DIEGO RODRIGUEZ VIDAL CD 19979

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

          10.23 0

483 A-9585 ANTONIO CRUZ NAGY IN 199810

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          10.32 0

422 GA-19877 JAIME GARCIA GONZALEZ CD 199711

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          10.36 0

339 PPP281197 PABLO PEDROSA PAZ CD 199712

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

          10.38 0

251 SFB010198-1-1SARA FERNANDEZ BOUZA IN 199813

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

          10.46 0

450 A-9644 CARLA MALDONADO ORDOÑEZ IN 199914

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          10.54 0

437 A-6886 IRENE LOPEZ ALVAREZ IN 199915

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          11.07 0

509 LCF010197 LUCIA CABANA FERRACES CD 199716

TRIF - TRIATLON FERROL

          11.20 0

284 MOM130499 MIRIAM OTERO MARTINEZ IN 199917

NARO - ATLETISMO AFFLELOU NARON

          11.28 0

513 PLC210496 PABLO LEIRA CARPENTE CD 199618

TRIF - TRIATLON FERROL

          11.31 0

681 - ANDREA GONZALEZ GARCIA IN 199919

MLR - MILLA RAIO

          11.47 0

356 DSG210198 DANIEL SANTALLA GARCIA IN 199820

MERF - MERCEDARIAS HOTEL SUIZO

          12.00 0
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724 - JAVIER ABAD BLANCO IN 199921

IND - INDEPENDIENTE

          12.35 0

458 GA-19887 ANDREA MARCOS SABIN CD 199722

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          12.36 0

435 GA-19879 ANA IRAZU PAZ CD 199723

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          12.51 0

517 MSS300898 MANUEL SUAREZ SANCHEZ IN 199824

TRIF - TRIATLON FERROL

          12.59 0

411 A-9608 INES DOCE GONZALEZ IN 199925

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          13.17 0

469 GA-19872 JORGE PRIETO VILABOA CD 199726

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          13.23 0

461 GA-19382 MARIA NAVEIRAS ORJALES CD 199627

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          13.23 0

402 A-9650 RAMON COSTOYA MANEIROS IN 199828

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          13.59 0

680 VVR240596 VANESA VARELA RIVAS CD 199629

MLR - MILLA RAIO

          14.17 0

143 - SUCRI ABRANCHOU PACHON IN 199930

TIR - TIRSO DE MOLINA

          15.03 0
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471 GA-19886 CD 19971 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            9.44DIEGO RODRIGUEZ ROJO 

206 - CD 19972 TIRSO DE MOLINA            9.54CRISTOBAL QUINTEIRO GONZALEZ 

352 DRV170897 CD 19973 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO           10.23DIEGO RODRIGUEZ VIDAL 

422 GA-19877 CD 19974 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           10.36JAIME GARCIA GONZALEZ 

339 PPP281197 CD 19975 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO           10.38PABLO PEDROSA PAZ 

513 PLC210496 CD 19966 TRIATLON FERROL           11.31PABLO LEIRA CARPENTE 

469 GA-19872 CD 19977 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           13.23JORGE PRIETO VILABOA 
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460 A-9589 IN 19981 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            9.23DIEGO NAVEIRA LOPEZ 

487 A-9590 IN 19982 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            9.39DIEGO VIGO LEAL 

693 ICR150399 IN 19993 CLUB ALEJANDRO GOMEZ            9.48IVAN CARNERO RODRIGUEZ 

459 A-9620 IN 19994 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL            9.57ANXO JOSE MARTINEZ FERNANDEZ 

477 A-6881 IN 19985 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           10.13MARCOS RUIZ BRAGE 

278 - IN 19996 INDEPENDIENTE           10.14PABLO MONTEAGUDO LAGO 

483 A-9585 IN 19987 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           10.32ANTONIO CRUZ NAGY 

356 DSG210198 IN 19988 MERCEDARIAS HOTEL SUIZO           12.00DANIEL SANTALLA GARCIA 

724 - IN 19999 INDEPENDIENTE           12.35JAVIER ABAD BLANCO 

517 MSS300898 IN 199810 TRIATLON FERROL           12.59MANUEL SUAREZ SANCHEZ 

402 A-9650 IN 199811 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           13.59RAMON COSTOYA MANEIROS 

143 - IN 199912 TIRSO DE MOLINA           15.03SUCRI ABRANCHOU PACHON 
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509 LCF010197 CD 19971 TRIATLON FERROL           11.20LUCIA CABANA FERRACES 

458 GA-19887 CD 19972 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           12.36ANDREA MARCOS SABIN 

435 GA-19879 CD 19973 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           12.51ANA IRAZU PAZ 

461 GA-19382 CD 19964 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           13.23MARIA NAVEIRAS ORJALES 

680 VVR240596 CD 19965 MILLA RAIO           14.17VANESA VARELA RIVAS 
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251 SFB010198-1-1 IN 19981 ATLETISMO AFFLELOU NARON           10.46SARA FERNANDEZ BOUZA 

450 A-9644 IN 19992 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           10.54CARLA MALDONADO ORDOÑEZ 

437 A-6886 IN 19993 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           11.07IRENE LOPEZ ALVAREZ 

284 MOM130499 IN 19994 ATLETISMO AFFLELOU NARON           11.28MIRIAM OTERO MARTINEZ 

681 - IN 19995 MILLA RAIO           11.47ANDREA GONZALEZ GARCIA 

411 A-9608 IN 19996 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           13.17INES DOCE GONZALEZ 
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